MATERSKO SPORTNQ DRUSTVO - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

S.Croce - Trieste

1° PROVA COPPA ITALIA SKIROLL 2013 - 1° GIUGNO 2013

2° KO SPRINT DEL CARSO

GIURIA:  GIUDICE ARBITRO
GIUDICE DI ARRIVO

CRONOMETRAGGIO ED ELABORAZIONE DATI:

Lunghezza percorso: 200 m.

CLASSIFICA GRUPPO GIOVANI FEMMINILE

PO PETT COGNOME

1 293 TENZE
2 291 BORETTAZ
3 292 FERMO

NOME

SARA
SABRINA
NIKITA

CLASSIFICA GRUPPO GIOVANI MASCHILE

PO PETT COGNOME

283 MACORI
281 ANTONIC
286 VALLE
285 TENCE
284 SEDMAK
282 KOSUTA

a b wdhNPk

NOME

MAURIZIO
JERNEJ
FRANCESCO
DEAN

LUKA

NIK

CLASSIFICA GRUPPO ALLIEVI FEMMINILE

PO PETT COGNOME

276 TENZE

273 MORTAGNA
277 VALLE

272 CHENDA
271 ARLIAN
275 TENCE

274 PRASELJ

~NOoO b~ WDNPR

NOME

DANA
ALBA
ALESSIA
MAJA
ALICE
TAYRIN
PETRA

MASE' MASSIMO
FONDA NADIA
F.I.Cr. TRIESTE

CAT SOCIETA'

GF ASD MLADINA
GF MONTE CERVINO
GF ASD MLADINA

CAT SOCIETA'

GM MONTE CERVINO
GM ASD MLADINA

GM BRIANZA SKIROLL
GM ASD MLADINA

GM ASD MLADINA

GM ASD MLADINA

CAT SOCIETA'

AF  ASD MLADINA

AF  SC MONTEBELLUNA
AF  BRIANZA SKIROLL
AF  ASD MLADINA

AF  MONTE CERVINO
AF  ASD MLADINA

AF  ASD MLADINA

TEMPO PUNTI T3

1 303
2 202
3 101

TEMPOPUNTI T3

1 305

2 244

3 183

4 122

36,41 61
NP

TEMPO PUNTI T3

1 307
2 263
3 219
4 175
28,71 132
30,66 88
33,60 44



CLASSIFICA GRUPPO ALLIEVI MASCHILE

PO PETT COGNOME

a b wbdhNPk

261 CAPELLARI
262 CRIPPA
263 MASIERO
264 SEDMAK
265 SORTENI

NOME

SEBASTIANO
MICHELANGELO

CAT

AM
AM

RICCARDO LORENZO AM

JAN
VALERIO

CLASSIFICA GRUPPO SENIOR FEMMINILE

PO PETT COGNOME

©CoOoO~NOO A~ WNEPR

PR R RP
DwbNRO

247 BROZNIC
241 BOLZAN
242 BOLZAN
253 FULCHERI
243 TOMA

250 GELMI

251 SALVAGNO
249 ARLIAN
252 PRASELJ
246 ROVEREDO
244 BERTOCCO
245 ROATA
248 TURCHET

270 DI LENARDO

NOME

NINA
LISA
ANNA
ELISA
FLAVINA
CHIARA
MICHELA
ELISA
JANA
VALENTINA
ANNALISA
CLAUDIA
PATRIZIA
CHIARA

AM
AM

CAT

SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF

SOCIETA'

ASD MLADINA

BRIANZA SKIROLL
SC MONTEBELLUNA

ASD MLADINA
MONTE CERVINO

SOCIETA'

TSK CAVLE
SC ORSAGO
SC ORSAGO

ASD PATT.CUNEO

MONTE CERVINO

BRIANZA SKIROLL
ASD PATT.CUNEO

MONTE CERVINO
ASD MLADINA
SC ORSAGO

GS MONTE GINER
SC MONTEBELLUNA

ASD MLADINA
ASD MLADINA

HWN P

25,83

1

2

3

4
24,42
24,50
24,79
26,06
26,68
28,01
30,70
32,20
32,68
38,17

TEMPOPUNTI T3

305
244
183
122

61

TEMPOPUNTI T3

314
292
269
247
224
202
179
157
135
112

90

67

45

22



CLASSIFICA GRUPPO SENIOR MASCHILE

PO PETT COGNOME

O©CoO~NOO A~ WNEPRE

WWWNDNNNMNNNMNNNNNRPRPRPEPRPEPEPERPRPRPPE
NFPOOO~NOURAWNRERPOOO~NOUMWNEO

213 PIZZUTTO
205 BERLANDA

203 SBABO

202 BECCHIS
204 LONGON
201 BIANCHI

216 STORTI

218 ARMELLINI
208 HROVATIN
206 CORRADIN
211 CONSAGRA
222 ZAMPIERI
226 BARBISAN
224 ZAMPIERI
212 BECCHIS
214 MORTAGNA
228 DZIADKOWIEC-MICHON
207 MASIERO
209 GIARDINA

210 DE ZEN

217 LIBERATI

219 COMIN

232 MECCHIA
220 FERLUGA

221 GIONTA

225 ROVEREDO
227 COSSARO
229 COUCOURDE
223 GIARDINA
231 CADAMURO
230 BORETTAZ
233 SBALCHIERO

215 GHIRA

NOME

FOLCO EDOARDO

ALESSIO
EMANUELE
EMANUELE
MARCO
EUGENIO
FABIO
MATTIA
NIKI
MARCO
CLAUDIO
STEFANO
FEDERICO
PAOLO
FRANCESCO
EDI
MARIUSZ
GUIDO
JACOPO
DANIELE
ANDREA
VICTOR
LEONARDO
FEDERICO
MARCELLO
MASSIMO
ENZO
ENRICO
CORRADO
BONIFACIO
GUIDO
DANIELE
LUKA

CAT

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

SOCIETA'

VALSASSINA

GS MONTE GINER
GSA VICENZA

ASD PATT.CUNEO
SC MONTEBELLUNA
BRIANZA SKIROLL
SAV VICENZA

SC LISSONE

ASD MLADINA

GSA VICENZA

CS ESERCITO

SC MONTEBELLUNA
SC MONTEBELLUNA
SC MONTEBELLUNA
ASD PATT.CUNEO
SC MONTEBELLUNA
SNIEZKA KARPACZ
SC MONTEBELLUNA
GS MONTE GINER
SC MONTEBELLUNA
MONTE CERVINO
MONTE CERVINO
ASD MLADINA

ASD MLADINA

GS MONTE GINER
SC ORSAGO

ASD MLADINA
VITTORIA PATT.TO
GS MONTE GINER
SC MONTEBELLUNA
MONTE CERVINO
SAV VICENZA

ASD MLADINA

TEMPOPUNTI T3

332
322
311
301
290
280
270
259
249
239
228
218
207
197
187
176
166
156
145
135
125
114
104

93

83

73

62

52

41

31

21

10



CLASSIFICA PER SOCIETA!

POS SOCIETA' PUNTI
1 ASD MLADINA 2582
2 SC MONTEBELLUNA 1923
3 MONTE CERVINO 1341
4 BRIANZA SKIROLL 1128
5 PATTINATORI CUNEO 914
6 SC ORSAGO 746
7 GS MONTE GINER 681
8 GSA VICENZA 550
9 VALSASSINA 332

10 TSK RIJEKA CAVLE 314
11 SAV VICENZA 280
12 LISSONE 259
13 ESERCITO 228
14 SNIEZKA KARPACZ 166

15 VITTORIA PATT. TORINO 52



